
 

 

                                                                                                                                      

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - ARSIERO - 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado 
36011 ARSIERO - Via Roma, 33 - Tel. 0445 740328 

Cod. Min. VIIC85200Q - C.F. 83002850242  
e-mail: viic85200q@istruzione.it     pec viic85200q@pec.istruzione.it 

  www.icarsiero.edu.it 
 

DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO 

 

PNRR - “Avviso Misura 1.4.1 "Esperienza del Cittadino nei servizi pubblici" - Scuole  - mese 

Dicembre 2022”. 

 

Codice Candidatura 78927 

CUP: G21F23000140006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii.; 

VISTO l’art. 45 del D.I. 129/2018, che disciplina il potere negoziale del Dirigente scolastico; 

 

 

VISTO 

l’Avviso per la presentazione di proposte a valere sul PNRR – PIANO 

NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - MISSIONE 1 - COMPONENTE 1 - 

INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4. 

1.- ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI – SCUOLE – 

SITO WEB (Mese Dicembre 2022)”; 

VISTA la candidatura n. 78927  del 08.02.2023 ; 

VISTA l’approvazione del finanziamento in data 07.04.2023; 

 

DECRETA 

di assumere in programma annuale esercizio finanziario 2023, in fase di realizzazione, il seguente 

Progetto: 

 

Codice 

Progetto 

Titolo Progetto Totale 

autorizzato 

Candidatura    

n. 78927 

ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI SERVIZI PUBBLICI - 

SCUOLE  - SITO WEB 
7.301,00 

 

Il finanziamento relativo all’autorizzazione in oggetto verrà iscritto: 

ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione Europea” (liv. 1 – aggregato) – 

03 - “Altri finanziamenti dell’Unione europea” (liv. 2- voce), sottovoce Esperienze del Cittadino nei 

servizi pubblici (liv. 3) del Programma annuale (decreto interministeriale 29 agosto 2018, n. 129 

V
IIC

85200Q
 - A

65B
82A

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001967 - 08/06/2023 - V

I.3 - I

Firmato digitalmente da FRANCESCO CRIVELLARO

mailto:viic85200q@istruzione.it
mailto:viic85200q@pec.istruzione.it


 

 

“Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni 

Scolastiche”).  

SPESE -  Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – A.1 Funzionamento 

Generale (liv. 2), specifica voce di destinazione (liv. 3) “INVESTIMENTO 1.4 “SERVIZI E 

CITTADINANZA DIGITALE” - “Misura 1.4.1 - ESPERIENZA DEL CITTADINO NEI 

SERVIZI PUBBLICI - SCUOLE  - SITO WEB (Mese Dicembre 2022) - CUP: 

G21F23000140006”, 

 

Per il progetto verrà conseguentemente predisposta la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. 

B). 

 

Il Presente atto viene trasmesso al Consiglio di Istituto. 

 

          Il Dirigente Scolastico 

         Prof. Francesco Crivellaro 

V
IIC

85200Q
 - A

65B
82A

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0001967 - 08/06/2023 - V

I.3 - I

Firmato digitalmente da FRANCESCO CRIVELLARO


		2023-06-09T07:46:22+0200
	FRANCESCO CRIVELLARO




